GUTIÉRREZ, con cédula de identidad personal N° 4-705-91. Ver en anexo Acta de 

asamblea general extraordinaria de accionistas de la sociedad PRADOS DE LA 

RIVIERA, S.A. (Escritura Pública 2531). 

El monto total estimado de inversión para el proyecto residencial es de seis millones 

cuatrocientos mil balboas (B/. 6,400,000.00). 

En la etapa de operación, se generarán aguas servidas, las cuales serán conducidas 

mediante el sistema de alcantarillado, para llevarlas hasta la planta de tratamiento 

que se construirá como parte del proyecto (dentro de la propiedad). Según lo indicado

[...]

- Así como uso complementario y el 

equipamiento social. 
- Comunitario necesario para satisfacer 

las necesidades básicas de la 
población.  

Fuente: Plano de proyecto con sello de aprobación. 

5.9 Monto global de inversión  

El monto global de la inversión es de B/. 6,400,000.00 (seis millones cuatrocientos 

mil balboas). 

6. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO  

El capítulo que se presenta a continuación, contiene la información relacionada con 

los aspectos geológicos, suelo, topografía, clima, hidrología, aire, ruido y 

vulnerabilidad del proyecto frente a amenazas naturales en el área.